Угловой штамп организации

	Заместителю
председателя Комитета финансов
Ленинградской области

Михайловой Е.А.

Уважаемая Екатерина Анатольевна!

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас дать указание о создании учетной записи (учетных записей) для нового пользователя (новых пользователей) в системе (системах («АЦК-Финансы», «АЦК-Планирование» - указать нужную/нужные системы)) со следующими параметрами:
	№ п\п
	ФИО нового пользователя
	Должность нового пользователя
	Тип клиента
	Роли
	Адрес электронной почты

	1
	Указать ФИО нового пользователя (полностью)
	Указать должность нового пользователя (полностью)
	Windows- клиент/
web-клиент/
 (узнать про различие типов клиентов можно по ссылке)
	Указать роли или ФИО уже существующего в организации пользователя с нужными ролями.

	Указать адрес электронной почты, на который будут отправлены логин и пароль нового пользователя для входа в систему «АЦК-Финансы» и (или) «АЦК-Планирование»

Руководитель организации (или заместитель руководителя)	ФИО

Исполнитель: ФИО, контактный телефон